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ANDAKT 

Jorden tar himmelen i favn
Av biskop Atle Sommerfeldt

«Glade jul, hellige jul, engler daler ned i 
skjul» begynner en kjent og kjær julesang.

Det er vel flere enn meg som synes det 
var litt rart at Jesus ble født i vedskjulet 
når det ble lest at han ble født i en stall. 
Min undring har jeg tydeligvis ikke vært 
alene om – i den nye salmeboken er det 
forklarende note som sier at «skjul» 
betyr «i det skjulte». Erik Hillestads 
nye oversettelse flytter fokus fra skjulte 
engler til den første natten de nybakte 
foreldrene har med sitt førstefødte barn:

«Stille natt. Hellige natt. Alt har søvn og 
mørke tatt. Trofast våker de hellige to. 
Varsomt vogger de barnet til ro.» 

Slik kan det ha vært denne første natten 
slik så mange foreldre har erfart, når 
angsten under graviditeten og angsten 
for fødselen er forløst i et skrikende nytt 
menneske som etter sitt første måltid 
sovner tilfreds ved mors bryst. Den hellige 
natten er en natt gjenkjennelig for alle som 
har opplevd den nyfødtes første natt. Den 
hellige natten er en alminnelig natt.

Den hellige natt er en alminnelig natt 
og en helt ekstraordinær natt. Enhver 
fødsel er et under, men denne natten er 
underet også et mysterium som er større 
enn vi kan fange med vår tanke og vår 
kunnskap. I denne natten, den gang i 
Betlehem, ble Gud menneske og flyttet 
til vår verden. Barnet ble født for at vi 
mennesker skulle vite hvordan Gud er 
når Gud holder på i vår virkelighet og i 
vår verden. Større kan en natt ikke være. 
Himmelen er kommet til jord.

Men for de to er livet som foreldre slik 
det er for alle foreldre. Barnet må ha 
mat fra mors bryst og det må vaskes 
og stelles. Når Maria legger barnet til 
brystet, tar hun himmelen i sin favn:

«Jorden tar himlen i favn» som Hillestad 
uttrykker dette største av alle mysterier.

I et ikon jeg fant i Jerusalems Gamleby, 
malt av nonner som holder fredens 
og forsoningens fane levende midt 
i konflikten, fremstilles flere av 
begivenhetene julenatt. Et av dem er 
Maria som vasker den nyfødte Jesus 
i et vaskevannsfat. Slik må det jo 
ha vært. Men alt er ikke bare det vi 
ser. I ikonet har vaskevannsfatet en 
gjenkjennelig form som finnes i alle 
norske lokalsamfunn. Det er formet som 
en døpefont. Julenattens alminnelige 
handling når mor vasker barnet ble et 

tegn på at Gud vasket meg da jeg ble 
døpt slik at jeg ble klargjort for livet i 
Guds lys. 

Slik Maria gjorde himmelen klar til å 
leve på jorden da hun vasket barnet, 
gjorde Gud meg klar for himmelen da 
jeg ble vasket i dåpens vann. Gud tok 
meg i sin favn og ga meg og alle som 
deltar i dåpsgudstjenestene glimt av 
himmel. 

Fredfull julefeiring!
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JULEEVANGELIET
Det skjedde i de dager at det gikk ut 
befaling fra keiser Augustus om at hele 
verden skulle innskrives i manntall. 
Denne første innskrivningen ble holdt 
mens Kvirinius var landshøvding i Syria. 
Og alle dro av sted for å la seg innskrive, 
hver til sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp 
til Judea, til Davids by Betlehem, siden 
han var av Davids hus og ætt, for å la seg 
innskrive sammen med Maria, som var 
lovet bort til ham, og som ventet barn. 
Og mens de var der, kom tiden da hun 
skulle føde, og hun fødte sin sønn, den 
førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en 
krybbe, for det var ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som 
var ute på marken og holdt nattevakt 

over flokken sin. Med ett sto en Herrens 
engel foran dem, og Herrens herlighet 
lyste om dem. De ble overveldet av 
redsel.

Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! 
Se, jeg forkynner dere en stor glede, 
en glede for hele folket: I dag er det 
født dere en frelser i Davids by; han er 
Messias, Herren. Og dette skal dere ha 
til tegn: Dere skal finne et barn som er 
svøpt og ligger i en krybbe» 

Med ett var engelen omgitt av en 
himmelsk hærskare, som lovpriste Gud 
og sang: 
«Ære være Gud i det høyeste,
  og fred på jorden 
  blant mennesker
  Gud har glede i!»  

Da englene hadde forlatt dem og vendt 
tilbake til himmelen, sa gjeterne til 
hverandre: «La oss gå inn til Betlehem 
for å se dette som har hendt, og som 
Herren har kunngjort for oss.» Og de 
skyndte seg av sted og fant Maria og 
Josef og det lille barnet som lå i krybben. 
Da de fikk se ham, fortalte de alt som var 
blitt sagt dem om dette barnet. Alle som 
hørte på, undret seg over det gjeterne 
fortalte. Men Maria tok vare på alt som 
ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. 
Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste 
Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var 
slik som det var sagt dem.

Lukas 2. 1-20.

Julekrybben i Udenes kirke. Foto: Kristian Udnes
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Juletrefest i Fenstad 
kirkestue

Tradisjonen tro arrangerer Fenstad 
menighetsråd juletrefest for små og store 
i kirkestua. Festen går av stabelen søndag 
6. januar 2019. Eva Våler i festkomiteen 
opplyser at det blir servert pølse, lompe 
og drikke, i tillegg til kaffe og kaker. En 
viktig post på programmet er gangen 
rundt juletreet med koselige, tradisjonsrike 
julesanger. Barna kan glede seg til å delta i 
morsomme leker. Spennende blir det også 
når juleposene skal deles ut.

Selv om det naturlig nok kommer flest 
folk fra Fenstad og Brårud-siden, ønsker 
Eva og resten av menighetsrådet ALLE 
velkommen til juletrefest i Fenstad 
kirkestue denne søndagskvelden.

Rune Sjølie

Nyttårs-feiring for alle 
menighetene i Fenstad 
kirkestue

I over 15 år har Fenstad menighet, enkelte 
år i samarbeid med andre menigheter, 
arrangert nyttårs-feiring i kirkestua. Dette 
er et tilbud for alle. Feiringen starter i 
Fenstad kirkestue kl. 19, og alle som 
kommer blir bedt om å ta med mat til et 
felles koldtbord. Dette er et uformelt sosialt 
samvær. Kl. 23.15 er det midnattsmesse 
i kirken, noe som gir en stemningsfull 
ramme rundt nyttårs-feiringen. Etter 
gudstjenesten er alle velkommen til 
kirkekaffe i kirkestua. Deltakerne velger 
selv om de vil være med på hele eller deler 
av feiringen.  Evt. spørsmål om opplegget, 
kan rettes til Hans Kristian Arntsen på 
tlf. 91659500 eller Johny Brekke på tlf. 
92057436. 

Velkommen til nyttårsfeiring i Fenstad.

Tekst Rune Sjølie

Fenstad menighet har en 
misjonsavtale med NMS som 
gjelder støtte til arbeidet i Estland.

Avtalen er i første omgang gjort for 
en fire-årsperiode, fra 2018 til 2002 
med mulighet for fornyelse etter 
endt periode.

Jegermessa i 
Ingeborgrud

Den 16.september 2018 ble den tradi-
sjonelle jegermessa avholdt for 15. 
gang.

Værguden var ikke helt på vår side i år, 
så vi måtte inn i hytta. Også i år fikk vi 
benytte hytta til Christian Lange ved 
Skansen. En stor takk til Christian. Det 
var først gudstjeneste ved sogneprest 
Bjørg Elisabeth Oserud og organist 
Lajla Marie Faane.

Etter gudstjenesten spilte og sang 
Birgitta Brinck. 

Til slutt ble det servert pannerusk 
med flesk, kaffe og kaker. 

Totalt var det 66 personer til stede.

Tekst Reidar Vangen 

Misjonsprosjektene  
i Auli menighet

I Auli sokn drives det 
misjonsforeninger tilknyttet Det norske 
Misjonsselskap (NMS) og Norsk 
luthersk Misjonssamband (NLM). 
Menighetsrådet har derfor inngått avtale 
om å støtte to prosjekter som disse 
misjonsorganisasjonene har. 

Det ene prosjektet drives av NLM i 
Indonesia og går ut på evangelisering og 
opplæring av nasjonale medarbeidere. 
Evangeliseringsarbeidet er rettet 
spesielt mot unådde folkegrupper 
i landet. Opplæringsarbeidet 
omfatter et teologisk seminar som 
utdanner teologer og kristendomslærere 
samt ledertrening for lokalmenigheter.

Det andre prosjektet drives av NMS i 
Etiopia i samarbeid med den lutherske 
Mekane Yesus kirken. Dette arbeidet 
er fokusert på kvinners situasjon, 
ungdom og minoritetsgrupper. Det er 
store forskjeller i Etiopia - mellom 
fattig og rik, menn og kvinner, ung 
og gammel, og ikke minst mellom 
de forskjellige folkegruppene. En av 
disse folkegruppene er Gumuz-folket 
i Blånildalen i Etiopia. Det er arbeidet 
blant disse som menigheten støtter. Det 
går ut på evangelisering, utdanning og 
ungdomsarbeid. Begge prosjektene får 
to årlige ofringer hver. Prosjektene er 
også et fast ledd i forbønnen. I løpet 
av året kan det også bli arrangert egne 
misjonsgudstjenester med besøk fra en 
av misjonsorganisasjonene. 

 Knut Sinkerud

Planene for 
Ingeborgrud 
gravplass i rute

Planlegging av utvidelsen av 
Ingeborgrud gravplass er i rute, og følger 
vedtatte tidsplan som tilsier at prosjektet 
skal være fullført ved utgangen av 
kommende år. Dette skal skje:

• Gravplassen skal utvides med 
190 graver, inkludert plass for 
urnegraver og minnelund  

• Opprusting av eksisterende 
gravplass, slik at området inngår 
som en helhet med like gangveier 
og vannposter.

• Ny parkeringsplass (flere p-plasser 
i tillegg til eksisterende p-plasser).

• Opprusting av eksisterende 
p-plasser 

• Ny uisolert redskapsbod (60 kvm)

Prosjektering og byggeledelse ivaretas 
av bar bakke landskapsarkitekter as 
på oppdrag fra Nes kirkelige fellesråd. 
Vi vil komme tilbake med nærmere 
presentasjon av planene straks alle planer 
er gitt nødvendige godkjenninger.

Tor Tvethaug

Menighetsrådene i Nes har tatt 
i bruk og her er en oversikt over 
Vippsnummerene som er i bruk:

Vippsnummer
Auli sokn 501609
Årnes sokn 118693

122158 – benyttes ved ofringer i Årnes 
kirke

Udenes sokn 136670
Nes sokn 116880
Fenstad sokn 47664

92419 – gjelder Fenstad kirkestue

Ingeborgrud sokn 126757
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Kirkekaffe-ansvarlige!

Om glassmaleriene i Årnes kirke

Julekort

Synes du forsiden på dette nummeret av 
Nesposten er fin? Du kan få kjøpt den! 
Årnes menighetsråd har trykket kort 
med to av glassmaleriene i Årnes kirke.  
De koster kr 100 for fem doble kort m/
konvolutter, og fås kjøp ved henvendelse 
til kirkevertene eller Merete på kirkens 
kontorer. Inntekten går til menighetens 
arbeid, bl.a orgelsaken. Kun Vipps-
betaling.

Kari Kirkenær

JULETREFEST Søndag 
6.1.2019 kl. 17.00 på 
Misjonshuset Årnes Gård.

Det blir:
Kort andakt, boller og kakao/saft/kaffe
Sang ved SOUL CHILDREN
Loddsalg (kontant/Vipps)
Gang rundt juletreet
og så kommer Nissen, har han sagt........

Barn i alle aldre HJERTLIG 
VELKOMMEN!

Årnes menighetsråd

I etterkant av gudstjenesten står gjerne 
kaffebordet dekket i kirken/kirkestua. 
Dette gjør seg ikke sjøl, det er noen 
trofaste frivillige som ordner det! 
Enten er det kirkevertene eller en egen 
dugnadsgjeng. Og dere frivillige skal 
vite at dere gjør en viktig innsats i 
kirken. Det er utrolig hyggelig å kunne 
møtes og snakkes etter gudstjenesten, og 
jeg ønsker dere herved en riktig GOD 
JUL og en stor takk for innsatsen. 

Kari Kirkenær

Allerede i 2009 ble det montert tre 
store glassmalerier i koret, bak og 
ved siden av alteret. Det var den 
anerkjente kunstneren Terje Grøstad 
fra Flatdal i Telemark, som stod for 
utførelsen. Dessverre døde Grøstad 
i 2011, før han fikk ferdigstilt 
glassmaleriene til kirkeskipet. Ett av 
de seks glassmaleriene til kirkeskipet 
ble imidlertid ferdigstilt før Grøstad 
døde, og dette glassmaleriet fikk Årnes 
menighet i gave av kunstneren.

I 2015 kom de fem andre glassmaleriene 
til vinduene i kirkerommet på plass, 
takket være Grøstads døtre. 

Det var en testamentarisk gave fra 
Fridthjov Runden som gjorde det mulig 
for Årnes menighet å gjennomføre 
dette prosjektet. Arven etter Runden var 
øremerket utsmykning av kirken, og 
menighetsrådet gikk inn for at det skulle 
være glassmalerier.

Det første glassmaleriet på sørsiden 
av kirkeskipet, symboliserer fødselen 
og krybben med Jesusbarnet i. Dette 
pryder forsiden av NES-postens 
julenummer i år.

Tekst: Odd I.

Lys våken og familiegudstjeneste

Søndag 18. november var det 
familiegudstjeneste i Udenes kirke, og 
som overskriften sier så skjedde det 
mye i kirken ikke bare søndag, men 
hele helgen.

Lørdag 17. var det 23 barn tilstede 
under «Lys våken» frem til ca. kl. 
22.00. Dette var første gang dette 
trosopplæringstiltaket ble gjennomført 
i Udenes, og flere av barna deltok 
også i gudstjenesten dagen etter.

Under gudstjenesten var det hele fire 
barn som ble døpt, fem fireåringer 
som fikk 4-årsboka og flere av 
konfirmantene deltok aktivt med flere 

oppgaver under gudstjenesten. Det 
var med andre ord en fullsatt kirke, 
og ganske tidlig måtte kirkevertene 
konstatere at samtlige salmebøker var 
delt ut.

Totalt var det 142 personer tilstede 
under gudstjenesten.

I f.b.m. kirkekaffen ble det 
undertegnet en misjonsavtale mellom 
NMS og Udenes menighet.

Se egen omtale og bilde.

Tekst og foto: Olav Røthe Søbakk

Misjonsavtale mellom 
NMS og Udenes menighet

Under forrige bispevisitas ble Udenes 
menighet utfordret av biskop Atle Sommerfelt 
til å etablere en misjonsavtale. Søndag 18.11 
ble avtale med Det norske misjonsselskap 
(NMS) undertegnet under kirkekaffen etter 
gudstjenesten. Avtalen skal støtte NMS sitt 
arbeid hos fulanifolket i Mali, mye av arbeidet 
er knyttet til jenters rettigheter og skolegang. 
Mer om NMS sitt arbeid i Mali finner dere på 
www.nms.no/mali. 

Unni Holm Olsen fra NMS og Kristian 
Udnes etter at avtalen ble undertegnet
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Jula i et historisk riss
I omtrent samme stund som gresskar, 
skrømt og annen Haloweenpynt ryddes 
ut av butikkene over det ganske land, 
kommer den første julepynten inn i 
butikkene. Man kan mene ganske mye 
om en stadig økt kommersialisering 
av julehøytiden, uavhengig av hvor 
man står i tros- og livssynslandskapet. 
Uansett er det spennende å se på hvilke 
skikker vi har, og ikke minst den 
historiske bakgrunnen for dette.

I nordisk-kristen tradisjon markeres 
Jesu fødsel 24. desember, altså da året er 
på sitt mørkeste hos oss, men innenfor 
kristendommen vil man finne store 
variasjoner: I andre land, da gjerne 
katolske, er feiringen 25. desember 
og i de ortodokse feires jul 6. januar. 
Selve navnet på høytiden varierer 
også mellom de forskjellige landene, i 
engelskspråklige feires Christmas, altså 
krist-messe, men i Norden bruker man 
fortsatt det førkristne navnet jul.

I sagaen kan vi lese om den første 
kristenkongen, Håkon den gode. Han var 
sønn av Harald Hårfagre, men vokste 
opp hos den kristne kongen Adelstein i 
England. Selve tilnavnet «den gode» ble 
gitt som tilnavn, da han gjerne inngikk 
kompromisser. Et slikt kompromiss var 
at selve navnet på feiringen godt kunne 
beholdes, men selve feiringen skulle 
flyttes til datoen de andre landene feiret på, 
nemlig 25.desember. Det ble også bestemt 
at de ikke lengre skulle skåle for Tor og 
Odin, men for Jesusbarnet og Maria møy.

Rundt 1200-tallet var kristningen av 
Norge fullført, og det ble gradvis innført 
nye skikker og tradisjoner, også når det 
kom til pynt. Riktignok var det ikke før 
på 1800-tallet at fenomenet julepynt så 
smått begynte å få fotfeste. Et eksempel 
på dette er den syvarmede lysestaken, 
som vi også kjenner fra jødisk tradisjon. 
I kristen tradisjon er alle syv lysene tent, 
som et symbol på at Messias er født. 

Også julenissen er det verdt å skrive 
litt om. Julenissen, St. Nikolas med sin 
røde drakt var opprinnelig til minne om 
den tyrkiske biskopen Nikolas, som 
delte ut gaver til de trengende. Samtidig 
var nisser en viktig del av den norrøne 
tradisjonen, eksempelvis fjøsnissen. 
En uvurderlig hjelper gjennom året, 
men som det var viktig å ha et godt 
forhold til, og som gjerne fikk en ekstra 
påskjønnelse til jul. Heldigvis har vi en 
«snill» nisse i våre dager, som belønner 
de snille barna. Lengre sør i Europa har 
nissen en hjelper, Crampus, som tar med 
seg barn som ikke har vært så snille.

Tidene forandrer seg, det gjør skikkene 
også. Julehøytiden startet fra gammelt 
av da klokkene ringte julen på julaften – 
og deretter var det ulike helligdager og 
markeringer til langt ut på det nye året.  
I motsetning til i dag, hvor julepyntene 
pakkes ned tidlig i januar.

Tekst Olav Røthe Søbakk
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«HER I SKOGENS GRØNNE TEMPEL...»

Eidskog

I 1988 feiret Eidskog kommune dikterens 
70- årsdag med en tilstelning i Rådhuset. 
Det var fest og bevertning og amatørteatret 
hadde satt opp en akt av hans lystspill: 
Elskovsinnvielse i Casanovas fotspor. 
Dikteren skulle holde en tale, men sa 
han hadde glemt manuskriptet hjemme. 
Han holdt likevel en tale, men virket litt 
brydd over all oppmerksomheten han 
fikk. Undertegnede kom som sokneprest 
til Eidskog samme året, og dette ble mitt 
første og eneste møte med Børli. Jeg skulle 
siden få flere samtaler med kona Magnhild. 
Børli døde året etter.

Alter

Hans Børli ble født 8.desember 
1918, og vokste opp ved Børen sjø, 
på oppsitterplassen Oppistun Børli i 
Eidskog, ikke langt fra grensa til Nes. 
Skogen og sjøene i dette området 
ble viktige inspirasjonskilder for 
tømmerhoggeren med de djupe tankene 
og klare tankebildene. Interessant i denne 
sammenhengen er det, at vi ofte finner 
tanker og bilder som refererer til  kirkerom 
og gudshus. I et dikt kan han snakke om at 
«...hjertet er et hellig altersted...».

Ordet alter hos oss kommer av det 
latinske uttrykket «alta ara» som betyr 
«høy offerplass», og kan brukes om 
guddommens trone. Man kan vel si at 
alteret er et møtested mellom himmel og 
jord. I oldkirken ble det hedenske alter 
nytolket til stedet der Kristus gir seg selv 
til menigheten i nattverdens brød og vin. 
Det blir et alterbord, der Jesus er til stede 
i nattverdens sakrament. 

Børli sin soknekirke i oppveksten var 
Vestmarka kirke. Den er en langkirke i 
tre, bygget i 1883 og med 300 sitteplasser.  
Ved reformasjonen beholdt de lutherske 
kirker alteret. I kirkehusets helligrom 
fanger alteret oppmerksomheten hos den 
besøkende, med sin opphøyde, sentrale 
plassering. I helg og høytid, i sorg og 
glede har kirkerommet vært en viktig 

arena for livstolkning. Erfaringer herfra 
må ha hatt overføringsverdi til livet 
utenfor kirkerommet, til livet under den 
store kuppelen:

Her i skogens grønne tempel 
sitter jeg no mo aleine,
Som en prest ved nattas alter- 
ofrer tankene til elden.

Børli ser årets gang med sine skiftende 
årstider som en pilegrimsvandring. 
Selvom det stadig blir mørkere i 
desember, er det håp om videre 
vandring. For i mørketida ligger 
kimen til et fortsatt liv. Når det er som 
mørkest, kommer det et omslag.  I diktet 
Linnværs- natt i desember ser han i siste 
strofen alterets kraft til å forvandle:

Brød og vin. Solefall i Kirkeruinene. 
Foto: Eivind Johannessen

Se- dette er nordlandets gang 
mot solhvervets lyskvite alter.
Hør- viddenes pilgrims- sang!

Hans Børli har gitt oss mange fine dikt. 
De har evnen til å berike våre liv, så vi 
kan se det store i det lille, og det lille i 
det store. Han er vel verd en jublende 
tanke når det nå er 100 år siden han ble 
født inne på Skogen!

Kilde: 
Hans Børli. Samlede dikt, Aschehoug
Arne Bakken. Alter og helligrom hos 

Hans Børli, Nytt norsk kirkeblad.

Eivind Johannessen, sokneprest

Hans Børli må ha vært nysgjerrig på kirkerommet, men han forblir ikke der inne. Han tar 
erfaringene med seg ut i skogen og verden og gir oss nye perspektiver.
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Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR 1. HALVÅR 2019

Slekters gang 14.09.2018 – 20.11.2018

FREDLY MISJONSHUS OG KNATTEN MISJONSHUS
Januar: 
Onsdag 9. Knatten kl. 19.00 Møte - Sverre Bøe
Søndag 27. Fredly kl. 19.00 Møte/fest - Asbjørn Nordgård
Februar: 
Lørdag 9. og søndag 10. Knatten, Bibelhelg - Lars 

Fossdal
Søndag 24. Fredly kl. 19.00 Møte/fest - Thor Haug
Onsdag 27. Knatten kl. 19.00 – møte
Mars: 
Søndag 17. Knatten kl. 17.00 Fest
Søndag 24. Fredly kl.19.00 Møte/fest- Kari Helen Haugen
April: 
Onsdag 10. kl. 19.00 Knatten - Møte
Søndag 28. Fredly kl. 19.00 – Møte/fest Fredrik Larsen-

Mehren
Mai: 
Søndag 12. Knatten kl. 17.00 - Fest
Søndag 26. Fredly kl. 19.00 – Møte/fest
Juni: 
Søndag 16. Knatten kl. 17.00 Fest – Lars Fredrik 

Ellingsen

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Har møte enkelte tirsdager kl.19.00.
Kontaktperson Elin Størvold tlf. 415 08 921.

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY
Hagavegen 673.
Søndag 27.01, 24.02, 24.03, 28.04 og 26.05.
Alle gangen kl. 10.30.
Kontaktperson Ida R. Istad tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren i kirkestua.
Kontaktperson Berit Rimstad tlf. 402 02 992.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
15.01, 29.01,12.02, 26.02, 12.03, 26.03, 09.04,
23.04, 07.05 og 21.05.
Kontaktperson Anna-Marie Laberget tlf. 913 30 924.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset, Årnes onsdager kl. 19.00.
16. 01, 06.02, 20.02, 06.03, 20.03, 03.04, 24.04, 
08.05, 22.05 og 05.06. 

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson Marit Gresbakken tlf. 930 32 895.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

AULI SOKN
Døpte:
Aksel Fossum – Buskenes (Klodsbodding 

kapell)
Erik Sundby Skurland (Klodsbodding kapell)
Felix Rismoen Wangen
Lilja Skodminaite Dalen (Hovin kirke)
Ida Tjernsli
Lena Tjernsli

Døde:
Per Gjermo Øvren
Berit Over
Grete Wethal Smedsrud
Rune Aleksandersen

FENSTAD SOKN
Døpte:
Jonathan August Pfeiffer (Furuset kirke)
Jonas Finstad Hansen
Elias Harfallet Sørensen

Døde:
Randi Tokerud
Gerda Kristensen

INGEBORGRUD SOKN
Døpte:
Ronja Mary Elvsland
Line-Marie Andreassen
Arya Hayes
Felix Kampen Lille-Mæhlum

NES SOKN
Døpte
Tobias Aleksander Snellingen Bye
Benny Sixten Nabbing
Viktoria Kristine Bredesen
David Fernandez Høgda
Erland Nygård Ihlang

Døde:
Ingrid Kjær
Marit Strøm
Terje Tømmerås
Arne Bye
Bjørg Hansen
Marit Helene Myklebost
Britt Karin Sand

UDENES SOKN
Døpte:
Even Westerheim Fjugstad
Tobias Aleksander Snellingen Bye (Nes 

kirke)
Oskar Eggum Syversrud
Alma Sofie Aune Palmesen
Sten Kristian Palmesen
Sander Tangen Nilsen
Elias Larsen Granli
Matheo Hauge Dahl
Elida Fallet
Oskar Markussen Lunder
Nathaniel Zinke Pedersen

Viet:
Helene Sæther og Christian Udnæs 

Danielsen

Døde:
Aslaug Svarteberg Tjernstad
Else Borgny Ormstad Mansås
Anne Berit Thorsen
Terje Stjernfeldt
Margrethe Heimstad
Tone Solveig Dalvor St. Pierre

ÅRNES KIRKE
Døpte:
Sander Tangen Nilsen (Nes kirke)
Halvor Husmo
Even Leirvåg Nilsen
Milea Maria Sigvartsen Harløw
Nora Bakken Dahl
Bror Marstein
Daisy Pedersen-Lundberg Krogh
Nikoline Lindhart
Sofian Marjavara Stenerud

Døde:
Wenche Tangen
Joachim Lundby
Odd Østmo
Birgit Ingeborg Myhre
Asbjørg Bue
Signe Karin Lerdahl
Thore Haugen
Bent Bøhleng Strøm
Karin Elisabeth Larsen
Eva Kløfta
Randi Synnøve Skaarer
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KIRKENS KONTORER
Telefon: 63 91 12 80/82
E-post: post@nes.kirker.net

Kirkens hjemmeside: kirkenines.no
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
Kirkens kontorer har åpningstid 
mandag til fredag kl 09.00 til 14.00.

KIRKEVERGE / DAGLIG LEDER
Tor Tvethaug
Telefon: 63 91 12 81 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@nes.kirker.net

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 63 91 12 80
E-post: lillian@nes.kirker.net

SEKRETÆR
Torgun Nerbråten
Telefon: 63 91 12 82
E-post: torgun@nes.kirker.net

PRESTER
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Østre Romerike prosti
Telefon: 63 91 12 83 – Mobil: 907 38 416
E-post: prost@nes.kirker.net

Merete Kavli
Sokneprest i Årnes
Telefon: 63 91 12 84 – Mobil: 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

Eivind Johannessen
Sokneprest i Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 85 – Mobil: 911 83 072
E-post: eivind@nes.kirker.net

Bjørg Elisabeth Oserud
Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Telefon: 63 91 12 86 – Mobil: 469 42 974
E-post: bjorg.elisabeth@nes.kirker.net

Bjørn Skogstad
Fung. sokneprest i Auli
Telefon: 91721777
bjorn.skogstad@ah.kirken.no

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Telefon: 63 91 12 88 – Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@nes.kirker.net

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@nes.kirker.net

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 950 52 098
E-post: tone@nes.kirker.net

Lajla Marie Faane
Organist 
Telefon: 63 90 12 88 – Mobil: 481 87 438 
E-post: lajla@nes.kirker.net

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Bente Sverdrup Wennemo
Menighetspedagog/ungdomsleder
Telefon: 952 18 783
E-post: bente@nes.kirker.net

Hilde Renate Bergly
Diakon
Telefon: 988 54 953
E-post: hilde@nes.kirker.net

KIRKEGÅRDARBEIDERE/KIRKETJENERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Lillian Thorbjørnsen

MENIGHETSRÅDENE
Årnes
Leder: Cecilie Ihli Waldo, tlf: 415 73 534
Auli
Leder: Knut Sinkerud, tlf: 411 48 545
Nes
Leder: Birgit Greni, tlf: 472 87 053
Udenes
Leder: Kristian Udnes, tlf: 913 09 888
Ingeborgrud
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313
Fenstad
Leder: Johny Brekke, tlf: 920 57 436

FELLESRÅDET
Leder: Odd Istad, Auli, tlf: 901 53 724
Nestleder: Sverre Rimstad, Fenstad
Cecilie Ihli Waldo, Årnes
Kristian Udnes, Udenes
Ola Haugen, Nes
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud
Liv B. Krohn-Hansen, geistlig 
representant (biskopens representant)
Lillian Hansen, kommunens representant

NES DIAKONAT
Leder: Elisabeth Thorgersen,  
tlf: 957 62 615

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Per Bjerkestrand, tlf: 901 64 763

Kirkevergen orienterer: Tor Tvethaug

Ingen tomme kirker i Nes
Vårt Land hadde i november et oppslag 
om at mellom 150 og 175 kirker i 
Norge blir brukt sjeldnere enn en 
gang i måneden. Oppslaget referer 
til en fersk undersøkelse utført av KA 
arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige 
virksomheter. 

I Nes er det ingen kirke i kategorien 
«lav bruk». Hvis man tallfester 
«bruk» til gudstjenester og andre 
kirkelige handlinger (barnedåp, 
vielser og begravelser) ser vi i vår 

kommune at kirken med størst bruk 
gjennomsnittlig benyttes 11 ganger i 
måneden, og kirken med lavest bruk 
benyttes tre ganger i måneden. I tillegg 
til disse tallene kommer konserter, 
korøvelser, konfirmantundervisning og 
trosopplæringstiltak. 

Bruk er det beste vern
Hus som ikke er i bruk forfaller. Bruk 
er det beste vern. Kirkene er enestående 
kulturminner som må ivaretas gjennom 
bruk. Det finnes eksempler fra andre 
land hvor kirkebygg er omdefinert til 
annen bruk enn av kirkelig art, blant 

annet som kafeer, 
kulturhus og markeder 
for kortreis mat. 

Dette er mindre aktuelt i Nes. 
Alle kirkene her har beliggenhet i 
tilknytning til en gravplass, noe som 
reduserer muligheten for endret bruk av 
kirken. 

Julehøytiden er en fin anledning til å ta 
kirken i bruk. Bruk er det beste vern!

God jul!
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ØSTGÅRD KVINNEFORENING
- en høyst oppegående 141-åring! -
Jeg sitter og blar i gamle protokoller. 
Det er interessant lesning, som lyser 
av lokalhistorie, misjonshistorie, 
kvinnehistorie, engasjement, mye glede 
og iherdig innsats. Jeg vil sitere fra 
Jubileumsberetningen fra 1977:

Østgård kvinneforeninger ble stiftet 5. 
februar 1877 av fru Indiane Kjuus og frk. 
Valbord Andersen som var guvernante 
på Kjuus. Hun reiste senere ut som 
misjonær til Madagaskar hvor hun 
arbeidet i over 30 år. Foreningen hadde 
i begynnelsen bare 6-8 medlemmer. 
Møtene ble holdt i hjemmene hver 
1.mandag i måneden. De håndarbeidene 
som ble laget i løpet av årene, ble loddet 
ut på en felles basar i herredshuset,  
Lillerommen. Den ble regelmessig holdt 
hver fastelavensmandag, og var den tid 
den eneste basaren som ble holdt i bygda. 
For å få flere medlemmer, ble møtene en 
tid holdt på skolen (Østgård). Etterhvert 
kom det flere foreninger på Østtranda, og 
så ble det holdt egen basar på Årnes.

Et par vers fra Jubileumsdiktet ved 
samme anledning sier mye om damenes 
engasjement, ført i pennen av Ingebrigt 
Lønseth:

Så mange har spotta og hæda
den misjon som kvinnene driv
Dei sa det var kaffi og lausprat
og gagna `kje lekam og liv
Kvi sat dei der alltid og strikka
strømper og vottar og band?
Dei fraus då vel ikkje på beina
i Afrikas heite sand?

Men kvinnene skjøna det betre
enn hopen som spotta og lo
Dei mange som lider der ute
treng hjelp ifrå Trøystaren god
Gåver og pengar dei samla,
las frå Guds ord, og dei song
og hadde ei underleg visse:
” Gud skal gje svaret ein gong”

Protokollbøkene forteller at presten oftest 
holdt andakt under møtene. I starten ble 
inntektene fordelt mellom flere misjons-
organisasjoner, men fra 1948 kun til Det 
norske Misjonsselskap. Det ble også 
gitt gaver til f.eks Misjonsskole og Nes 
Kvinneråd. 

En stor sak i 1983 var makeskiftet 
mellom Nes kommune og Salem/Årnes 
Gård. Her måtte flere foreninger/lag enes 
i forhold til dagssituasjonen, men også se 
framover. Godt gjort!

Medlemstallet har variert mellom 8 
til rundt 30. Dagens mail-liste teller 
12 navn, men ikke alle er registrerte 
medlemmer i NMS. Vi har fortsatt (!) 
mandag som møtedag, tre-fire ganger i 
halvåret.

Håndarbeidet er det slutt på nå. Den som 
har møtet sørger for andakt selv, eller 
ber inn noen fra NMS, en prest, eller 
andre. Det blir ofte luftet tanker rundt 
et skriftsted, det er ”høyt under taket”, 
vi synger, samler inn penger og har det 
veldig trivelig.. 

Bildet viser kasserer, formann og 
nestformann i 1977.

Kjære farmor Magdalene: Jeg slår 
aldri dine nær 54 års medlemsskap, 
men ønsker å være med på et skikkelig 
150-årsjubileum. Verden og måten 
å drive misjonsarbeid har endret seg 
radikalt siden 1877, men målettingen er 
den samme:
Nestekjærlighet i praksis!

Kari Kirkenær

Fra venstre: Helen Auli, Gudrun Brennhagen og Magdalena Weng.
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Hvem skal styre kirken vår?
Det er kirkevalg (8.) og 9. 
september 2019. Kanskje skal 
du stille til valg? Du er herved 
invitert til å være med på å skape 
framtidas kirke! Det er din kirke.

Nå starter nominasjonsarbeidet til 
kirkevalget 2019. Meld din interesse, 
eller finn fram til folk du tror kan være 
viktige i lokalkirken din. Vi håper at flere 
har interesse av å bidra med litt av sin tid 
til meningsfullt og fellesskapsbyggende 
arbeid. 

Ønsker forslag på 
kandidater
Menighetsrådene i Nes skal nå oppnevne 
nominasjonskomitéer som skal nominere 
kandidater til menighetsrådene neste 
valgperiode. De setter stor pris på å bli 
kontaktet av folk som vil være med, eller 
om du har forslag på kandidater som bør 
spørres.  

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens 
virksomhet der du bor. Som medlem i 
menighetsrådet kan du ha stor innflytelse 
på de lokale oppgavene og utfordringene 
i din kirke. Menighetens arbeid spenner 
over mange temaer – bl.a. miljø og 
rettferdighet, gudstjeneste, musikk, 
misjon, barne- og ungdomsarbeid, samt 
jus og økonomiforvaltning. 

Her er noen eksempler på 
menighetsrådets ansvarsområder: 
• Trosopplæring blant døpte  

mellom 0 og 18 år 

• Diakonalt arbeid (kirkens 
omsorgstjeneste) 

• Gudstjenester 

• Kirkemusikk 

• Ofringer 

• Utleie av kirken 

• Uttalerett ved ansettelser av prest, 
prost og biskop 

• Samarbeid med frivillige 

• Langsiktig planlegging av 
menighetens arbeid 

• Menighetsrådet har en representanter  
i kirkelig fellesråd. 

Menighetsrådet har 4–10 medlemmer. 
Medlemmene har ulik utdannings- og 
yrkesbakgrunn og mange er også aktive 
på andre arenaer i lokalsamfunnet. 

Menighetsrådet møtes 3–4 ganger i 
halvåret. Medlemmene velges for fire år. 

En undersøkelse blant 
menighetsrådsmedlemmer viste at 
et stort flertall trives og opplever 
det som meningsfylt å være med i 
menighetsrådet. 85 prosent synes vervet 
er mer eller like tilfredsstillende som de 
hadde forventet. 

Hvordan vil du kirken 
skal være?  
Du har mulighet til å påvirke ved 
kirkevalget. Hvem skal du stemme på? 
Kanskje på deg selv?

Tor Tvethaug
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Annonsere hos oss?
Hvis du ønsker å annonsere 
hos oss, ta kontakt på 
telefon 63 91 12 82 eller  
på post@nes.kirker.net

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Her finnes oversikt over varer og
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

www.nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

post@nilsengravferd.no

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på

E-post:

 

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

Din annonse her?
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POWER

12 NES-POSTEN NR. 2 – 2014

Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)

Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: nes@bygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Gjeterne fant den nyfødte frelseren i en krybbe, akkurat 
som engelen hadde sagt. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegning: Emily Fox 

– Pappa, er 
pærer grønne?

– Ja.
– Er de saftige?

– Ja.
– Har de fire bein 

og et hode?
– Nei.

– Æsj, da har jeg nok 
spist en frosk.

– I år er 
nyttårsløftet mitt å 

spise enda mer godteri.
– Du mener vel enda 

mindre?
– Nei, det var i fjor. 

I år vil jeg ha et løfte 
jeg klarer å 

holde.

Finn 8 navn fra julefortellingen!Finn veien til Betlehem!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Navnene på åtte personer og byer fra julefortellingen 
er gjemt i rutenettet under. Finner du dem?

Hjelp gjeterne og vismennene å finne 
veien til stallen hvor Jesus ble født.

O G S K U E M B O K

M A P N I K S E B I

A B R A H A M T E L

R R I S O U Y L M A

I I N A S G R E U M

A E G R P U A H T O

K L Ø E I S V E Å T

T I T T E T I M K O

J O S E F U S S U R

T R E L I S A B E T
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Barn og unge

60 barn på 
tårnagenttreff  
i Nes kirke
Fredag 2. November ble det arrangert 
Tårnagenttreff i Nes Kirke.

Dette var planleggingsdag for skolen, så 
arrangementet varte fra kl. 9.00-15.00.

Dagen startet med frokost, hvor barna 
ble delt inn i grupper med hver sin 
gruppeleder. 

Gruppene hadde egne dyrenavn som for 
eksempel gaupe, elg og rådyr.

Hver gruppe fikk et hemmelig brev fra 
Eivind prest, som forklarte at han trengte 
hjelp til å løse noen mysterier i kirka.

Så begynte rebusløpet med ulike 
oppgaver rundt omkring i kirka, i tårnet 
og på kirkegården.

Etterpå var det filmvisning i 
kirkerommet med popcorn og juice.

Så var det utelek med grilling av pølser 
på kirkegården.

Dagen ble avsluttet med en liturgisk 
avslutning hvor barna fikk oppleve en 
kort historisk innføring i Nes kirkes 
historie. Her deltok bl.a. Øyvind 
Sørum som syngende munk, og Eivind 
Johannesen som Finckenhagen til stor 
begeistring blant barna.

Takk til alle frivillige fra alle 
menighetsråd i Nes, som gjorde denne 
dagen mulig.

Lys Våken 
for 11-åringer i Udenes 
og Fenstad kirke

Det er spennende å være i en kirke og på 
en kirkegård en mørk novemberkveld. 
Lys Våken går ut på å finne poster med 
lommelykt på kirkegården, se film, spise 
pizza og ha det hyggelig sammen. I 
Fenstad var det 15 barn som overnattet 
i kirka og var med på gudstjenesten 
søndag formiddag.

I Udenes møtte hele 23 barn opp til 
hyggekveld.

Det er ekstra hyggelig at så mange 
barn fra Neskollen og Tomteråsen 
kommer og får se og oppleve sin lokale 
kirke. Mange av dem har kanskje ikke 
vært der tidligere, og Udenes kirke 
er et vakkert sted i Nes, som vi håper 
lokalbefolkningen skal føle tilknytning til.

Dette var veldig hyggelig og vi gleder 
oss allerede til neste arrangement.

Fortellerteater 
for konfirmantene
Onsdag 31. oktober fikk konfirmantene 
i kirkene i Nes oppleve fortellerteater 
i Nes kirke. Det var Helga Samset 
og musikeren Jonas Kilmork Vemøy 
(jazzmusiker) som sto for fremføringen 
av fortellingen «Josef» fra det gamle 
testamentet. Dette er et spennende 
prosjekt for dagens ungdom, da det kun er 
fortelleren som bærer hele forestillingen, 
og det er veldig nakent. Ingen rekvisitter, 
kostymer, multimedia eller andre effekter. 
Bildene må skapes i hodet og fantasien. 
Vi synes det var et spennende prosjekt 
å se om det er mulig å fenge dagens 
ungdom på denne måten, sier Bente 
Wennemo, som er menighetspedagog og 
en av initiativtakerne til arrangementet. 
Det var aller første gangen Helga 
fremførte denne forestillingen, og derfor 
var det et lite risikoprosjekt, men det ble 
en magisk opplevelse for mange.

Bildet viser de to menighetspedagogene Bente og Ann Kristin. Foto: Lisbet 
Bekkeli Amundsen
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Gudstjenester
24.12.2018 – 07.04.2019

Med forbehold om endringer

AULI
24.12.2018 Julaften, Auli kirke 13:00 
Gudstjeneste
24.12.2018 Julaften, Auli kirke 14:30 
Gudstjeneste
26.12.2018 2. juledag, Auli kirke 11:00 
Gudstjeneste
06.01.2019 Auli kirke 11:00 
Gudstjeneste
27.01.2019 Auli kirke 11:00 
Gudstjeneste
10.02.2019 Auli kirke 11:00 
Gudstjeneste
03.03.2019 Auli kirke 11:00 
Gudstjeneste
10.03.2019 Auli kirke 11:00 
Gudstjeneste
31.03.2019 Auli kirke 11:00 
Gudstjeneste

FENSTAD
24.12.2018 Julaften, Fenstad kirke 
16:00 Gudstjeneste
25.12.2018 1. juledag, Fenstad kirke 
12:00 Gudstjeneste
31.12.2018 Nyttårsaften, Fenstad 
kirke 23:15 Gudstjeneste
06.01.2019 Fenstad kirkestue 16:00 
Juletrefest
20.01.2019 Fenstad kirke 11:00 
Gudstjeneste
07.02.2019 Fenstad kirke 19:30 
Tomasmesse
17.02.2019 Fenstad kirke 11:00 
Gudstjeneste
03.03.2019 Fenstad kirke 11:00 
Gudstjeneste
17.03.2019 Fenstad kirke 11:00 
Gudstjeneste
07.04.2019 Fenstad kirke 11:00 
Gudstjeneste

Vi viser for øvrig til kalender på  
www.kirkenines.no

INGEBORGRUD
24.12.2018 Julaften, Ingeborgrud 
kirke 14:00 Gudstjeneste
27.01.2019 Ingeborgrud kirke 11:00 
Gudstjeneste
17.02.2019 Ingeborgrud kirke 14:00 
Gudstjeneste
24.03.2019 Ingeborgrud kirke 11:00 
Gudstjeneste

KLODSBODDING
24.12.2018 Julaften, Klodsbodding 
kapell 16:00 Gudstjeneste
13.01.2019 Klodsbodding kapell 11:00 
Gudstjeneste
24.02.2019 Klodsbodding kapell 11:00 
Gudstjeneste
24.03.2019 Klodsbodding kapell 11:00 
Gudstjeneste

NES
24.12.2018 Julaften, Nes kirke 16:00 
Gudstjeneste
25.12.2018 1. juledag, Nes kirke 11:00 
Gudstjeneste
06.01.2019 Nes kirke 11:00 
Gudstjeneste
27.01.2019 Nes kirke 11:00 
Gudstjeneste
24.02.2019 Nes kirke 11:00 
Gudstjeneste
03.03.2019 Nes kirke 14:00 
Gudstjeneste
10.03.2019 Nes kirke 11:00 
Gudstjeneste
31.03.2019 Nes kirke 11:00 
Gudstjeneste
07.04.2019 Nes kirke 18.00 
Veldedighetskonsert 

UDENES
24.12.2018 Julaften, Udenes kirke 
14:00 Gudstjeneste
30.12.2018 Udenes kirke 11:00 
Gudstjeneste
13.01.2019 Udenes kirke 14:00 
Gudstjeneste
20.01.2019 Udenes kirke 11:00 
Gudstjeneste
10.02.2019 Udenes kirke 11:00 
Gudstjeneste
03.03.2019 Udenes kirke 11:00 
Gudstjeneste
24.03.2019 Udenes kirke 14:00 
Gudstjeneste

ÅRNES
24.12.2018 Julaften, Årnes kirke 14:00 
Gudstjeneste
24.12.2018 Julaften, Årnes kirke 16:00 
Gudstjeneste
25.12.2018 1. juledag, Årnes kirke 
11:00 Gudstjeneste
13.01.2019 Årnes kirke 11:00 
Gudstjeneste
20.01.2019 Årnes kirke 11:00 
Gudstjeneste
03.02.2019 Årnes kirke 11:00 
Gudstjeneste
10.02.2019 Årnes kirke 14:00 
Gudstjeneste
17.02.2019 Årnes kirke 11:00 
Gudstjeneste
03.03.2019 Årnes kirke 11:00 
Gudstjeneste
08.03.2019 Årnes kirke 18.00 
Gudstjeneste
10.03.2019 Årnes kirke 11:00 
Gudstjeneste
17.03.2019 Årnes kirke 19:00 
Gudstjeneste
24.03.2019 Årnes kirke 11:00 
Gudstjeneste
31.03.2019 Årnes kirke 11:00 
Gudstjeneste
07.04.2019 Årnes kirke 11:00 
Gudstjeneste


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

